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Men / 7 / All Ages
Session: 6

Rank Gym ScoreTeam

1 Excalibur A 185.900 27.600 31.100 33.000 36.700 27.100 30.400
42 1 1 4 1

719 Samuel Smith 10.200 10.800 12.40011.500 10.8008.500
720 Paden Levy 9.000 9.900 12.200 10.4009.500
718 Connor Micklos 8.400 12.10010.300 9.2009.100
717 Elliot Foster 10.400 11.200

2 Capital A 178.800 26.900 30.400 28.700 37.600 27.800 27.400
13 2 3 1 2

708 Scott Harris 9.300 12.400
709 Jake Mitchell 9.100
705 Sebastian Parker 8.500 10.000 9.300 9.3009.300
703 Cyril Rudnev 10.400
710 Charles Wheaton 10.000 9.100
711 Ian Urton 9.900
707 Lawson Haynes 12.7009.500
704 Jake White 12.500 9.0009.100
706 Robert Marsden 9.400

3 Fairland A 173.800 27.700 26.500 30.800 36.400 25.200 27.200
51 4 2 5 3

723 Nicholas Louloudes 9.400 7.700 12.200
722 Joshua Henry-Price 9.300 10.000 11.80010.600 9.0007.700
724 Donovan Hewitt 9.000 10.400 9.8009.700
721 Brandon Singleton 8.800 12.4009.800 8.4007.800

4 Gym Quest A 167.500 24.400 25.100 28.200 36.900 27.400 25.500
2T6 6 4 2 5

726 Carson Ryan 8.400 8.000 12.800 8.8009.700
729 Adam Bauer 8.200 9.000 12.3009.900 8.6009.600
728 Adam Flanzenbaum 7.800 8.100 11.8009.800
727 Grady Rutherford 8.500 8.1008.100

5 Gymstrada A 165.500 24.600 25.500 25.800 35.300 27.200 27.100
65 5 5T 3 4

732 Liam Aussey 8.900 8.600 11.80010.000 8.6009.500
731 Zachary Patrick 8.600 10.700 11.8007.800 9.60010.100
730 Kyle Shilling 7.100 6.200 11.7008.000 8.9007.600

6 Paragon A 163.900 25.300 29.000 25.800 36.900 23.500 23.400
3T4 3 6T 6 6

735 Brett Bowling 9.200 9.400 12.5009.200 8.7007.800
734 Vijay Dev 8.100 10.000 11.6006.800 5.8007.800
733 Elijah Klier 8.000 9.600 12.8009.800 8.9007.900
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